
  

 

 

              

            23.12.2024 г.                                                                      1696                                                                      

             

Об утверждении пунктов проведения апелляций регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 
 
 

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 8 ноября 2024 года № 2691 «О проведении 

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

Краснодарского края в 2024-2025 учебном году», в целях выявления и 

сопровождения лиц, проявивших выдающиеся способности и создания 

условий для развития способностей учащихся общеобразовательных 

организаций Лабинского района п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить пунктами проведения апелляций регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников: 

- МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. Василенко города Лабинска Лабинского 

района по следующим предметам: русский язык, право, история, география;  

- МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабинска по следующим 

предметам: информатика, литература, экономика; 

- МОБУ СОШ № 11 им. Героя России И.В. Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района по следующим предметам: искусство (мировая 

художественная культура), астрономия, обществознание.    

2. Директорам МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. Василенко города Лабинска 

Лабинского района Е.В. Грецовой, МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова      

г. Лабинска С.В. Шилову, МОБУ СОШ № 11 им. Героя России                                 

И.В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского района А.В. Слезеву обеспечить 

необходимые условия для проведения апелляций регионального этапа 

Олимпиады: 

  1) наличие аудиторий для проведения апелляций регионального этапа 

Олимпиады и посадочных мест в них; 

  5) отсутствие внешних воздействий, негативно влияющих на 

проведение данного вида работы с обучающимися; 

  6) режим информационной безопасности при проведении апелляции 

Олимпиады. 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Круглякову Е.В. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Начальник управления                                                                     Н.Е.  Маршалко 


